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ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2008

Б А Р А Њ Е

за издавање одобрение за подготвителни работи 
Од ___________________________________________________________________________________________
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________________________________________________

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

За издавање одобрение за подготвителни работи  ___________________ (вид на градба) на КП бр. ____________ КО Кисела Вода 2 што се наоѓа на ул:___________________________________________ бр. ______ во Скопје.
Лице за контакт : ______________________________ од ___________________     тел: ____________________

Барам да ми се издаде одобрение за подготвителни работи за следниве градби:
                                         (потребното да се заокружи) 
· ограда за оградување на градилиштето 

· асфалтна база, сепарација на агрегати, погон за производство на бетон
· далновод и трансформаторска станица која е потребно да се изгради заради напојување на градилиштето со електрична енергија 
· инсталација за довод и одвод на вода
· градби за сместување работници и за градежни производи
· магацини за складирање запаливи течности и експлозивни средства 
· други градби што се потребни за изградба на градбата                           
Во прилог на барањето се приложува следнава документација:
· Проект за подготвителни работи
· Согласности, мислења и докази за регулирани имотно-правни односи за земјиштето на кое ќе бидат поставени градбите за подготвителни работи. 
· Уплатница за платени административни такси.
Скопје






                                            


       Барател

__________ 201__  година                                                                 
    __________________________________     

· За поднесеното барање се уплаќа 1.500,00 денари на жиро-сметката на Општина Аеродром.

трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РСМ,

                     уплатна сметка 840-175-03182,  приходно конто – 722315, програма 00















                                                            Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

тел. +389 (0)2 2401-529,  Факс: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk  
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